

# JD Leasing ApS

Nørregade 10, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 36 56 40 59

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

---

Janne Dresler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JD Leasing ApS Nørregade 10, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 56 40 59
	Stiftet: 6. marts 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Janne Nørskov Vestergaard Dresler
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Tandlæge Janne Dresler ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>100.200</b>	<b>89.538</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.617	-90.617
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.583</b>	<b>-1.079</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.391	-38.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.808</b>	<b>-39.559</b>
Skat af årets resultat	0	-28.305
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.808</b>	<b>-67.864</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.808	-67.864
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.808</b>	<b>-67.864</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	742.290	832.907
Materielle anlægsaktiver i alt	742.290	832.907
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>742.290</b>	<b>832.907</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.134
Tilgodehavender i alt	0	1.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.134</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>742.290</b>	<b>834.041</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-205.455	-171.647
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-155.455</b>	<b>-121.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	517.576	618.319
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	517.576	618.319
	Kortfristet del af langfristet gæld	357.480	266.919
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	12.500
	Anden gæld	14.689	57.950
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.169	337.369
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>897.745</b>	<b>955.688</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>742.290</b>	<b>834.041</b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.568	6.801
Andre finansielle omkostninger	<u>39.823</u>	<u>31.679</u>
	<b><u>43.391</u></b>	<b><u>38.480</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-171.647	-103.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.808</u>	<u>-67.864</u>
	<b><u>-205.455</u></b>	<b><u>-171.647</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Janne Dresler ApS, CVR-nr. 25 01 44 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
